
NABAVA VELIKE VRIJEDNOSTI (nabava čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od EU pragova - 207.000 € za robe i usluge i 5.186.000 € za radove)

Na temelju članka 20. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 – Odluka USRH) i članka 63. Statuta Grada Varaždina ("Službeni vjesnik Grada Varaždina" broj 5/09, 1/12, 

2/13, 4/14 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Varaždina, na dan 12.2.2015., donosi

PLAN NABAVE GRADA VARAŽDINA ZA 2015. GODINU

Redni 

broj
Predmet nabave

Oznaka CPV 

nomenklature

Evidencijski 

broj nabave

Procijenjena 

vrijednost nabave
Izvor planiranih sredstava

Vrsta postupka javne 

nabave

Ugovor ili okvirni 

sporazum

Planirani početak 

postupka

Planirano vrijeme 

trajanje ugovora o 

javnoj nabavi ili OS

1.
Opskrba električnom 

energijom
CPV 09310000-5 1-15/VV 1.900.000,00

Proračun Grada

Varaždina za 2015,

Razdjel 2, Glava 1

Razdjel 3,

Glava 1,Razdjel 13,

Glava 2,

Konto 322

Otvoreni postupak 

javne nabave 
Ugovor srpanj 2015. 12 mjeseci

NABAVA ROBA



Redni 

broj
Predmet nabave

Oznaka CPV 

nomenklature

Evidencijski 

broj nabave

Procijenjena 

vrijednost nabave
Izvor planiranih sredstava

Vrsta postupka javne 

nabave

Ugovor ili okvirni 

sporazum

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora o javnoj 

nabavi ili OS

2.

Rekonstrukcija, adaptacija 

i prenamjena potkrovlja 

Trg Slobode 12 - Faza II 

CPV 45262700-8 2-15/MV 692.000,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1, A350002, konto 451

Otvoreni postupak 

javne nabave 
Ugovor veljača 2015. 5 mjeseci

3.

Izgradnja i opremanje 

reciklažnog dvorišta na 

lokaciji Motičnjak 

CPV 45213270-6 3-15/MV 1.600.000,00

80% Fond za zaštitu okoliša i energetsku 

učinkovitost,

20% Proračun Grada Varaždina Razdjel 2, 

Glava 1, Program 31 – izgradnja 

reciklažnog dvorišta

Otvoreni postupak 

javne nabave 
Ugovor ožujak 2015. 6 mjeseci

4.

Rekonstrukcija 

Habdelićeve ulice CPV 45233120-6 4-15/MV 3.280.000,00
Proračun Grada za 2015. godinu Razdjel 

2, Glava 1 – 300001

Otvoreni postupak 

javne nabave 
Ugovor travanj 2015. 3 mjeseca

NABAVA MALE VRIJEDNOSTI (nabava čija je procijenjena vrijednost manja od europskih pragova, a jednaka ili veća od 200.000,00 kuna za robe i usluge odnosno 500.000,00 kuna za radove)

NABAVA RADOVA

4. Habdelićeve ulice CPV 45233120-6 4-15/MV 3.280.000,00
2, Glava 1 – 300001 javne nabave 

Ugovor travanj 2015. 3 mjeseca

5.

Rekonstrukcija raskrižja u 

Gospodarskoj ul. (kod 

Baumax-a) ROTOR 
CPV 45233128-2 5-15/MV 1.288.800,00

Proračun Grada za 2015. godinu

Razdjel 2, Glava 1 - 310001 (MUP 

1.611.000,00 kn)

Otvoreni postupak 

javne nabave 
Ugovor travanj 2015. 3 mjeseca

6.

Rekonstrukcija raskrižja 

Zagrebačke i Gospodarske 

ul. - ROTOR
CPV 45233128-2 6-15/MV 1.600.000,00

Proračun Grada za 2015. godinu

Razdjel 2, Glava 1 - 310001 (MUP 

2.000.000,00 kn)

Otvoreni postupak 

javne nabave 
Ugovor lipanj 2015. 3 mjeseca

7.
Izgradnja stanice za 

mjerenje kakvoće zraka CPV 38344000-8

7-15/MV

1.520.000,00

Proračun Grada za 2015. godinu Razdjel 

10, Glava 1  340014

Otvoreni postupak 

javne nabave Ugovor svibanj 2015. prosinac 2015.



8.
Odvjetničke usluge  

CPV 70100000-5 8-15/MV 700.000,00

Proračun Grada Varaždina za 2015.

Razdjel 14 Glava 1

Aktivnost 010014,

Konto 323

Sklapanje 

ugovora o javnim 

uslugama iz Dodatka 

II B

Ugovor

siječanj

studeni 12 mjeseci

9.

Prijevoz učenika III.OŠ i 

Centra za odgoj i 

obrazovanje Tomislav 

Špoljar Varaždin

 CPV 60100000-9 9-15/MV 1.400.000,00
Proračun Grada Varaždina za 2015.

Razdjel 12, Glava 8, A540002, konto. 323

Otvoreni postupak 

javne nabave 
Ugovor prva polovica 2015. 1 godina

10.
Poštanske usluge

CPV 64110000-0 10-15/MV 800.000,00

Proračun Grada Varaždina za 2015., 

Razdjel 3, Glava 1, 

A010056, konto  322

Otvoreni postupak 

javne nabave 
okvirni sporazum listopad 34 mjeseca

11.

Električna energija-

korištenje

mreže

CPV 65300000-6 11-15/MV 1.000.000,00

Proračun Grada

Varaždina za 2015.,

Razdjel 2, Glava 1

Razdjel 3, Glava 1,Razdjel 13,

Glava 2, Konto 322

Pregovarački 

postupak
Ugovor kolovoz 2015 13 mjeseci

Idejno rješenje za projekt 
Proračun Grada

NABAVA USLUGA

12.

Idejno rješenje za projekt 

tematskog parka "Svijet 

kukaca"

CPV 71200000-0 12-15/MV 250.000,00

Proračun Grada

Varaždina za 2015.,

Razdjel 9, Glava 1

Program 28, A 280001 Konto 426

Otvoreni postupak 

javne nabave 
Ugovor travanj 2015. 3 mjesec

13.

Školski udžbenici za 

srednje škole CPV 2212000-8 13-15/MV 320.000,00

Proračun Grada Varaždina za 2015.

Razdjel 12, Glava 1, A 57006, konto 372

 Pregovarački 

postupak javne 

nabave 

čl.27.st.2.toč.2.  Ugovor prva polovica 2015. 30 dana

14.

Školski udžbenici za 

osnovne škole 
CPV 22112000-8

14-15/MV

760.000,00
Proračun Grada Varaždina za 2015.

Razdjel 12, Glava 1, A 57005, konto  372

 Pregovarački 

postupak javne 

nabave 

čl.27.st.2.toč.2.  

Ugovor prva polovica 2015. 30 dana

15.

Opskrba prirodnim plinom CPV 09123000-7 15-15/MV 400.000,00

Proračun Grada Varaždina za 2015., 

Razdjel 2, Glava 1Razdjel 3, Glava 1; 

Razdjel 13, Glava 2, konto 322

Otvoreni postupak 

javne nabave 
Ugovor kolovoz 2015 12 mjeseci

NABAVA ROBA



Broj 
bagatelne 
nabave

Predmet nabave
Procijenjena 
vrijednost 
nabave

Izvor planiranih sredstava Postupak nabave
Narudžbenica/

ugovor
Upravni odjel

Roba/
Radovi/
Usluga

1.

Usluge izrade, tiskanja i distribucije 
"Službenog vjesnika Grada 
Varaždina"

66.400,00

Proračun Grada Varaždina za 2015.  
Razdjel 11, Glava 2 

Aktivnost 010001 Konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 

poslove 
gradonačelnika

Usluga

2.
Redovno godišnje održavanje GIS‐GV 
sustava u 2015. godini.

64.000,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1, 390004,Konto  323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Usluga

3.
Redovno održavanje Moto Mesh Duo 
sustava za besplatan pristup internetu 
u 2015 godini.

56.000,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1, 300007, Konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Usluga

4.
Intelektualne i osobne usluge izrade 
Strategije razvoja grada Varaždina

65.000,00

Proračun Grada Varaždina za 2015. 
Razdjel 9, Glava 1

TP 270001, Konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
gospodarstvo, 

turizam i međ. suradnju
Usluga

5.
Usluga ispisa i kuvertiranja rješenja i 
uplatnica

44.800,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1, 010001,Konto  329

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Usluga

6.
Redovno godišnje održavanje sustava 
KOMIS

56.000,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1, 010001, Konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Usluga

7. Usluge vještačenja 9.600,00

Proračun Grada Varaždina za 2015.  
Razdjel 11, Glava 2 

Aktivnost 010001 Konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 

poslove 
gradonačelnika

Usluga

8.
Implementacija GIS‐GV sustava u 2015. 
godini.

64.000,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1, 390004, Konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Usluga

9.
Autodesk ‐ AutoCad i AutoCad Map 3d ‐
godišnja pretplata licence.

16.000,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1, 390004,Konto  323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Usluga

PREDMETI NABAVE NA KOJE SE NE PRIMJENJUJE ZAKON O JAVNOJ NABAVI‐BAGATELNA NABAVA



10.
Red Hat Enterprise Linux ‐ godišnja 
pretplata ‐ licence.

12.000,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1, 390004, Konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Usluga

11.

Objava javnih poziva, oglasa i natječaja 
za potrebe Upravnog odjela za 
komunalni sustav i urbanizam kroz 
godinu

30.000,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1, 010001,Konto  323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave bagatelne 

vrijednosti

Narudžbenica/
Ugovor

Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Usluga

12.
Redovno godišnje održavanje sustava 
PARKMAN u 2015 godini.

12.800,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1, 340001,Konto  323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Usluga

13. Usluga najma kemijskih WC kabina 56.000,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1, 340001, Konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Usluga

14.
Redovno godišnje održavanje sustava 
ABIT u 2015. godini.

25.000,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1, 010001,Konto  323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Usluga

15.
Troškovi objave natječaja u sredstvima 
javnog oglašavanja područje 
komunalne djelatnosti

48.000,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1, 010001, 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica/
Ugovor

Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Usluga

16.
Procjene vrijednosti nekretnina i 
etažiranje.

16.000,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1, 010001, Konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica/
Ugovor

Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Usluga

17.
Geodetske usluge, parcelacijski 
elaborati, izmjere

80.000,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1, 390005,Konto  323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica/
Ugovor

Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Usluga

18. Računalni programi 16.000,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1, 010020,Konto  426

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica/
Ugovor

Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Usluga

19.

Stručni nadzor nad izvođenjem radova 
na rekonstrukciji raskrižja u 
Gospodarskoj ulici (kod Baumaxa) ‐ 
rotor.

40.000,00
Proračun Grada za 2015.  godinu

Razdjel 2, Glava 1, 310001, Konto 426

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Usluga

20.
Koordinacija zaštite na radu na 
rekonstrukciji raskrižja u Gospodarskoj 
ulici (kod Baumax‐a) ‐ rotor.

24.000,00
Proračun Grada za 2015.  godinu

Razdjel 2, Glava 1, 310001, Konto 426

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Usluga



21.
Izrada parcelacijskog elaborata za 
rekonstrukciju raskrižja Zagrebačke i 
Gospodarske ulice ‐ rotor.

16.000,00
Proračun Grada za 2015.  godinu
Razdjel 2, Glava 1, 310001, 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Usluga

22.
Stručni nadzor nad izvođenjem radova 
na rekonstrukciji raskrižja Zagrebačke i 
Gospodarske ulice ‐ rotor.

24.000,00
Proračun Grada za 2015.  godinu

Razdjel 2, Glava 1, 310001, Konto 426

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Usluga

23.
Koordinacija zaštite na radu na 
rekonstrukciji raskrižja Zagrebačke i 
Gospodarske ulice – rotor.

16.000,00
Proračun Grada za 2015.  godinu

Razdjel 2, Glava 1, 310001 Konto 426

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Usluga

24.
Izrada projektne dokumentacije za 
rekonstrukciju raskrižja Ulice M. Krleže 
i Ulice K. Filića – rotor.

69.600,00
Proračun Grada za 2015.  godinu

Razdjel 2, Glava 1, 310001, Konto 426

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Usluga

25.
Izrada parcelacijskog elaborata za 
rekonstrukciju raskrižja Ulice M. Krleže 
i Ulice K. Filića – rotor.

16.000,00
Proračun Grada za 2015.  godinu

Razdjel 2, Glava 1, 310001, Konto 426

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Usluga

26.

Izrada projektne dokumentacije za 
izgradnju nove ulice u naselju Kučan 
Marof – spoj Varaždinske i Zelene ulice 
(iza kolektora).

69.600,00
Proračun Grada za 2015.  godinu

Razdjel 2, Glava 1, 310001, Konto 426

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Usluga

27.

Izrada parcelacijskog elaborata za 
izgradnju nove ulice u naselju Kučan 
Marof – spoj Varaždinske i Zelene ulice 
(iza kolektora).

16.000,00
Proračun Grada za 2015.  godinu

Razdjel 2, Glava 1, 310001, Konto 426

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Usluga

28.
Izrada projektne dokumentacije za 
rekonstrukciju Habdelićeve ulice

69.600,00
Proračun Grada za 2015.  godinu

Razdjel 2, Glava 1, 310001, Konto 426

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Usluga

29.

Stručni nadzor i koordinacija zaštite na 
radu nad izvođenjem radova na 
rekonstrukciji potkrovlja Trg Slobode 
12 ‐ Faza II

28.000,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1,350002,  Konto 426

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Usluga



30.

Stručni nadzor i razrada izvedbenih 
detalja nad izgradnjom Spomen 
obilježja hrvatskim braniteljima 
Varaždinske županije.

20.000,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 
2, Glava 1, 310003, konto 421 ‐ drugi 

izvori ‐ Ministarstvo branitelja

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Usluga

31.
Stručni nadzor nad izgradnjom javne 
rasvjete Nova ul. ‐ A. Stepinca, Hrašćica 

12.000,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1,310002, konto 426

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Usluga

32.
Stručni nadzor nad izgradnjom javne 
rasvjete Vukovarska ulica (šetnica 
Dravska park šuma.

12.000,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1,310002, konto 426

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Usluga

33.
Stručni nadzor nad izgradnjom javne 
rasvjete A. Wisserta.

12.000,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1,310002, konto 426

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Usluga

34.
Stručni nadzor nad izgradnjom javne 
rasvjete Istočne zaobilaznice 
(dovršetak).

12.000,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1,310002, konto 426

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Usluga

35.
Stručni nadzor nad izgradnjom javne 
rasvjete u Gospodarkoj ulici ‐ rotor

12.000,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1,310002, konto 426

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Usluga

36.
Stručni nadzor nad izgradnjom javne 
rasvjete u Zagrebačkoj ulici (VI etapa ‐ 
od Plitvičkog mosta do Črnca)

12.000,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1,310002, konto 4264

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Usluga

37.
Stručni nadzor nad izgradnjom javne 
rasvjete M. Pupina, F. Starea i B. 
Vančika

16.000,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1,310002, konto 426

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Usluga

38.
Izrada projektne dokumentacije za 
izgradnju javne rasvjete na raskrižju 
Gospodarske i Zagrebačke ulice ‐ rotor

20.000,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1,310002, konto 426

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Usluga



39.
Stručni nadzor nad izgradnjom javne 
rasvjete na raskrižju Gospodarske i 
Zagrebačke ulice ‐ rotor

12.000,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1,310002, konto 426

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Usluga

40.
Izrada projektne dokumentacije za 
izgradnju javne rasvjete na raskrižju M. 
Krleže i K. Filića ‐ rotor

20.000,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1,310002, konto 426

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Usluga

41.
Stručni nadzor nad izgradnjom javne 
rasvjete na raskrižju M. Krleže i K. Filića 
‐ rotor

12.000,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1,310002, konto 426

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Usluga

42.
Izrada projekta za rekonstrukciju javne 
rasvjete gradske jezgre i vanjskih MO ‐ 
energetska učinkovitost

160.000,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1,310002, konto 4264

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Usluga

43.
Stručni nadzor nad rekonstrukcijom 
javne rasvjete gradske jezgre i vanjskih 
MO ‐ energetska učinkovitost

16.000,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1,310002, konto 426

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Usluga

44.
Projekt izrade novih ruta biciklističkih 
staza za potrebe razvoja cikloturizma

16.000,00
Proračun Grada za 2015., Razdjel 2, Glava 

1, 370001, 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Usluga

45.
Nabava i ugradnja opreme ‐ igrala, 
podloga i klupa za dječja igrališta na 
javnim površinama grada.

120.000,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1, 310004‐02, konto 422

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Roba

46. Nabava informacijskih (oglasnih) ploča 32.000,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1, 340001, 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Roba

47.
Nabava odjeće i obuće za jedinicu 
prometne mladeži Grada Varaždina

16.000,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1, 370001, 322

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Roba

48.
Redovno održavanje lokalne Metro 
mreže u Gradu Varaždinu.

120.000,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1, 300007, 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Usluga

49.
Nepredviđene hitne intervencije u 
poslovnim prostorima.

72.000,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1,350001, 323 i 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica/
Ugovor

Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Radovi



50.
Investicijsko održavanje poslovnih 
zgrada i prostorija gradske uprave.

80.000,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1,350002, 323 i 451

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica/
Ugovor

Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Radovi

51.
Investicijsko održavanje spomenika 
kulture ‐ ostalo

104.000,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1,350005, 3232 

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Radovi

52.
Iskorijenjivanje ambrozije i drugih 
alergijskih biljaka.

60.000,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1, 300008, 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Radovi

53.
Redovno održavanje komunalne 
urbane opreme.

24.000,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1, 340001, 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Radovi

54. Uklanjanje odbačenog otpada 60.000,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1, 340001, 3234

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica/
Ugovor

Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Radovi

55.
Nepredviđene hitne intervencije u 
nadležnosti komunalnog redarstva.

56.000,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1, 340001, 323 i 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica/
Ugovor

Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Radovi

56.
Nepredviđene hitne intervencije u 
stanovima.

48.000,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1, 380001, 323i 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica/
Ugovor

Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Radovi

57.
Krajobrazno uređenje zelenih otoka sa 
sadnjom u Koprivničkoj ulici u 
Varaždinu

27.200,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1, 310004‐01, konto 425

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Radovi

58.
Krajobrazno uređenje zelenih otoka sa 
sadnjom u  ulici M. Krleže u Varaždinu

17.600,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1, 310004‐01, konto 425

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Radovi

59.
Sadnja drvoreda u Jalkovečkoj ulici u    
Varaždinu

15.360,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1, 310004‐01, konto 425

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Radovi

60.
Sadnja drvoreda u Križanićevoj ulici u 
Varaždinu

23.040,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1, 310004‐01, konto 425

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Radovi



61.
Dovršetak izgradnje Spomen obilježja 
hrvatskim braniteljima Varaždinske 
županije

180.000,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 
2, Glava 1, 310003, konto 4214 ‐ drugi 

izvori ‐ Ministarstvo branitelja

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Radovi

62.
Izgradnja javne rasvjete Nova ul. ‐ A. 
Sepinca, Hrašćica 

280.000,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1,310002, konto 421

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Radovi

63.
Izgradnja javne rasvjete Vukovarska 
ulica (šetnica Dravska park šuma.

280.000,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1,310002, konto 421

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Radovi

64. Izgradnja javne rasvjete A. Wisserta 240.000,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1,310002, konto 421

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Radovi

65.
Izgradnja javne rasvjete Istočne 
zaobilaznice (dovršetak)

200.000,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1,310002, konto 421

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Radovi

66.
Izgradnja javne rasvjete u Gospodarkoj 
ulici ‐ rotor

273.900,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1,310002, konto 421

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Radovi

67.
Izgradnja javne rasvjete u Zagrebačkoj 
ulici (VI etapa ‐ od Plitvičkog mosta do 
Črnca)

144.000,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1,310002, konto 421

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Radovi

68.
Izgradnja javne rasvjete M. Pupina, F. 
Starea i B. Vančika

280.000,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1,310002, konto 421

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Radovi

69.
Izgradnja javne rasvjete na raskrižju 
Gospodarske i Zagrebačke ulice ‐ rotor

200.000,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1,310002, konto 421

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Radovi



70.
Izgradnja javne rasvjete na raskrižju M. 
Krleže i K. Filića ‐ rotor

220.000,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1,310002, konto 421

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Radovi

71.
Rekonstrukcija javne rasvjete gradske 
jezgre i vanjskih MO ‐ energetska 
učinkovitost

400.000,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1,310002, konto 421

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Radovi

72.
Nabava i montaža autobusnih 
nadstrešnica

35.200,00
Proračun Grada za 2015. godinu, Razdjel 

2, Glava 1,310010, konto 421

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam
Radovi

73.
Objava javnih poziva, oglasa i natječaja 
za potrebe EU projekata, gospodarstva 
i poljoprivrede

12.000,00

Proračun Grada Varaždina za 2015. 
Razdjel 9,Glava 1

 A 010001, Konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave bagatelne 

vrijednosti

Narudžbenica/
Ugovor

Upravni odjel za 
gospodarstvo, 

turizam i međ. suradnju
Usluga

74.
Stručno usavršavanje zaposlenika 
javnih radova

4.800,00

Proračun Grada Varaždina za 2015. 
Razdjel 9,Glava 1

 TP 200024, Konto 321

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

narudžbenica
Upravni odjel za 
gospodarstvo, 

turizam i međ. suradnju
Usluga

75.
Zdravstveni pregled zaposlenika javnih 
radova

9.600,00
Proračun Grada Varaždina za 2015. 

Razdjel 9,Glava 1
TP 200024, Konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

narudžbenica
Upravni odjel za 
gospodarstvo, 

turizam i međ. suradnju
Usluga

76.
Intelektualne i osobne usluge izrade 
idejnog rješenja za projekt 
Poduzetnički inkubator 

30.000,00

Proračun Grada Varaždina za 2015. 
Razdjel 9,Glava 1

KP 200027, Konto 3237

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
gospodarstvo, 

turizam i međ. suradnju
Usluga

77.
Intelektualne i osobne usluge izrade 
predinvesticijske studije za projekt 
Poduzetnički inkubator

50.000,00
Proračun Grada Varaždina za 2015. 

Razdjel 9,Glava 1
KP 200027, Konto 3237

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
gospodarstvo, 

turizam i međ. suradnju
Usluga

78.

Intelektualne i osobne usluge stručnog 
nadzora u programu povećanja 
Energetske učinkovitosti obiteljskih 
kuća  

60.000,00

Proračun Grada Varaždina za 2015. 
Razdjel 9,Glava 1

 TP 260001, Konto 3237

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
gospodarstvo, 

turizam i međ. suradnju
Usluga



79. Najam opreme za sajam CRO EEE 2015. 60.000,00

Proračun Grada Varaždina za 2015. 
Razdjel 9,Glava 1

 TP 260002, Konto 3299

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
gospodarstvo, 

turizam i međ. suradnju
Usluga

80.
Nabava radnog / potrošnog materijala 
za sajam CRO EEE 2015.

55.000,00
Proračun Grada Varaždina za 2015. 

Razdjel 9,Glava 1
 TP 260002, Konto 329

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
gospodarstvo, 

turizam i međ. suradnju
Usluga

81.
Promocija manifestacije sajam CRO EEE 
2015.

40.000,00
Proračun Grada Varaždina za 2015. 

Razdjel 9,Glava 1
TP 260002, Konto 3299

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
gospodarstvo, 

turizam i međ. suradnju
Usluga

82.
Troškovi vođenja manifestacije 
(honorari) sajam CRO EEE 2015.

20.000,00

Proračun Grada Varaždina za 2015. 
Razdjel 9,Glava 1

 TP 260002, Konto 3299

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
gospodarstvo, 

turizam i međ. suradnju
Usluga

83.
Usluge promidžbe i informiranja Javne 
rasprave o strategiji

8.000,00
Proračun Grada Varaždina za 2015. 

Razdjel 9, Glava 1
 TP 270002, Konto 3233

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
gospodarstvo, 

turizam i međ. suradnju
Usluga

84.
Nabava idejnog projekta za projekt 
palače Sermage

125.000,00
Proračun Grada Varaždina za 2015. 

Razdjel 9, Glava 1
 A 280001, Konto  4264 

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
gospodarstvo, 

turizam i međ. suradnju
Usluga

85.
Nabava glavnog i izvedbenog projekta 
za projekt palače Sermage

155.000,00
Proračun Grada Varaždina za 2015. 

Razdjel 9, Glava 1
A 280001, Konto 426

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
gospodarstvo, 

turizam i međ. suradnju
Usluga

86.
Školske novine i stručna literatura 
za društvene djelatnosti

5.600,00

Proračun Grada Varaždina za 2015.  
Razdjel12, Glava 1, KP010020 

Opremanje radnih prostora, konto 
322

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica
Upravni odjel za 
društvene djelatnosti

Roba

87.
Reflektirajući prsluci za učenike I. 
razreda OŠ

17.000,00
Proračun Grada Varaždina za 2015.  
Razdjel12, Glava 8, A550020 Dodatne 
i dopunske aktivnosti, konto 329

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica
Upravni odjel za 
društvene djelatnosti

Roba

88.
Nabava slatkiša za darivanje soc. 
ugrožene djece

17.000,00

Proračun Grada Varaždina za 2015.  
Razdjel12, Glava1, A 600024 
Aktivnosti za pomoć socijalno 
ugroženoj djeci, konto 329

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica
Upravni odjel za 
društvene djelatnosti

Roba



89.
Nabava voća za darivanje soc. 
ugrožene djece

12.500,00

Proračun Grada Varaždina za 2015.  
Razdjel12, Glava 1, A 600024 
Aktivnosti za pomoć socijalno 
ugroženoj djeci, konto 322

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica
Upravni odjel za 
društvene djelatnosti

Roba

90.
Nabava igrački za darivanje soc. 
ugrožene djece

18.500,00

Proračun Grada Varaždina za 2015.  
Razdjel12, Glava 1, A 600024 
Aktivnosti za pomoć socijalno 
ugroženoj djeci, konto 329

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica
Upravni odjel za 
društvene djelatnosti

Roba

91.
Objava javnih poziva, oglasa i natječaja 
za potrebe društvenih djelatnosti kroz 
godinu

32.000,00
Proračun Grada Varaždina za 2015.  

Razdjel12, Glava 1, A010001, konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave bagatelne 

vrijednosti
Narudžbenica

Upravni odjel za 
društvene djelatnosti Usluga

92. Ovjera potpisa ili preslike  8.000,00

Proračun Grada Varaždina za 2015.  
Razdjel12, Glava 1, A010001 
Obavljanje redovne djelatnosti 
upravnih odjela, konto 329

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica
Upravni odjel za 
društvene djelatnosti

Usluga

93.
Javni linijski prijevoz učenika 
srednjih škola – mjesečne pokazne 
karte

40.000,00

Proračun Grada Varaždina za 2015.  
Razdjel12, Glava 1, A57004 

Sufinanciranje učenika i studenata, 
konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
društvene djelatnosti

Usluga

94.
Izrada projektne prijave za dječji 
vrtić u Hrašćici

64.000,00
Proračun Grada Varaždina za 2015.  

Razdjel12, Glava 1, KP57022 Izgradnja 
dječjeg vrtića u Hrašćici, konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
društvene djelatnosti

Usluga

95.
Izrada projektne prijave za 
obrazovnu infrastrukturu

12.000,00

Proračun Grada Varaždina za 2015.  
Razdjel12, Glava 1, A550014 

Održavanje objekata osnovnih škola,  
konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
društvene djelatnosti

Usluga

96.

Usluga javnog linijskog prijevoza 
učenika Centra za odgoj i 
obrazovanje Tomislav Špoljar 
–pokazne karte 

100.000,00

Proračun Grada Varaždina za 2015.  
Razdjel12, Glava 8, A540002 Prijevoz 

učenika osnovnih škola, 
konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
društvene djelatnosti

Usluga

97.
Izdavanje knjižice „VARAŽDIN‐
PRIREDBE I INFORMACIJE“

15.000,00

Proračun Grada Varaždina za 2015.  
Razdjel12, Glava 1, A 720014 

Sufinanciranje književno‐izdavačke 
djelatnosti, 
konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
društvene djelatnosti

Usluga



98.

Izrada projektne dokumentacije 
potrebne za ishođenje rješenja o 
izvedbenom stanju za sportske 
građevine

40.000,00

Proračun Grada Varaždina za 2015.  
Razdjel12, Glava 1, A830007 
Provedba postupka legalizacije  
sportskih objekata, konto 329

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
društvene djelatnosti

Usluga

99.
Dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima – Dom za žrtve 
obiteljskog nasilja

160.000,00

Proračun Grada Varaždina za 2015.  
Razdjel12, Glava 1, A 600006 
Sufinanciranje Doma za žrtve 

obiteljskog nasilja, 

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 
društvene djelatnosti

Radovi

100.
Usluga obveznih i  preventivnih 
zdravstvenih pregleda djelatnika

1.600,00
Proračun Grada Varaždina za 2015.  
Razdjel 11, Glava 2 Aktivnost 010001 

Konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica
Upravni odjel za 

poslove 
gradonačelnika

Usluga

101.
Usluge oglašavanja u „Narodnim 
novinama“ 

2.400,00
Proračun Grada Varaždina za 2015.  

Razdjel 11, Glava 2
Aktivnost 010001 Konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica
Upravni odjel za 

poslove 
gradonačelnika

Usluga

102.
Održavanje prilagođene računalne 
aplikacije (individualne softvere) e‐
Grad‐ePisarnica

37.200,00
Proračun Grada Varaždina za 2015.  

Razdjel 11, Glava 2 TP 010063        
Konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 

poslove 
gradonačelnika

Usluga

103.

Usluga razvoja software‐a 
prilagođene računalne aplikacije 
(individualne software) e‐Grad‐
ePisarnica

22.800,00
Proračun Grada Varaždina za 2015.  
Razdjel 11, Glava 2 TP 010063 Konto 

323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 

poslove 
gradonačelnika

Usluga

104. Usluga objava čestitki 8.000,00
Proračun Grada Varaždina za 2015.  
Razdjel 11, Glava 2 Aktivnost 010064  

Konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica
Upravni odjel za 

poslove 
gradonačelnika

Usluga

105. Usluga ozvučenja 1.600,00
Proračun Grada Varaždina za 2015.  
Razdjel 11, Glava 2 Aktivnost 010064  

Konto 329

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica
Upravni odjel za 

poslove 
gradonačelnika

Usluga

106.
Usluge agencija (prijevodi, prijepisi 
i slično)

2.400,00
Proračun Grada Varaždina za 2015.  
Razdjel 11, Glava 2 Aktivnost 010064 

Konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica
Upravni odjel za 

poslove 
gradonačelnika

Usluga

107.
Održavanje internetskih stranica  
Grada Varaždina

24.000,00

Proračun Grada Varaždina za 2015.  
Razdjel 11, Glava 2 

Aktivnost 010065 Konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 

poslove 
gradonačelnika

Usluga



108. Usluge informiranja javnosti 8.000,00

Proračun Grada Varaždina za 2015.  
Razdjel 11, Glava 2 

Aktivnost 010065 Konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave bagatelne 

vrijednosti
Narudžbenica

Upravni odjel za poslove 
gradonačelnika Usluga

109.

Preventivno i interventno 
održavanje poslužiteljske opreme 
ICT sustava Grada Varaždina i 
konzultantska pomoć pri 
preventivnom i interventnom 
administriranju servisa 
poslužiteljske opreme ICT sustava 
Grada Varaždina

70.000,00

Proračun Grada Varaždina za 2015.  
Razdjel 11, Glava 2 

Aktivnost 290004  Konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za 

poslove 
gradonačelnika

Usluga

110.
Najam jednogodišnjih licenci za 
korištenje antivirusnog software‐a

13.600,00

Proračun Grada Varaždina za 2015.  
Razdjel 11, Glava 2 

Aktivnost 290004 Konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica
Upravni odjel za 

poslove 
gradonačelnika

Usluga

111.
Pretplate na literaturu (publikacije, 
časopisi, glasila, knjige, komentari 
zakona i sl.)

2.000,00

Proračun Grada Varaždina za 2015.  
Razdjel  14, Glava 1 

Aktivnost 010014  Konto 322

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica Gradonačelnik Roba

112. Uredska oprema 2.800,00

Proračun Grada Varaždina za 2015.  
Razdjel  14, Glava 1 

Aktivnost 010014      Konto 322

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica Gradonačelnik Roba

113.
Cvijeće, cvjetni aranžmani, svijeće i 
sl.

12.000,00
Proračun Grada Varaždina za 2015.  

Razdjel  14, Glava 1 
Aktivnost 010014 Konto 329

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica Gradonačelnik Roba

114.
Usluga održavanja individualnih 
tečajeva

16.000,00

Proračun Grada Varaždina za 2015.  
Razdjel  14, Glava 1

Aktivnost 010014 Konto 321

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor Gradonačelnik Usluga

115. Održavanje prijevoznih sredstava 8.000,00

Proračun Grada Varaždina za 2015.  
Razdjel  14, Glava 1

Aktivnost 010014 Konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica Gradonačelnik Usluga

116.
Usluge oglašavanja u „Narodnim 
novinama“ 

8.000,00

Proračun Grada Varaždina za 2015.  
Razdjel  14, Glava 1

Aktivnost 010014 Konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica Gradonačelnik Usluga



117.
Usluga objave čestitaka, poziva, 
natječaja i oglasa za potrebe izvršnog 
tijela

24.000,00

Proračun Grada Varaždina za 2015.  
Razdjel  14, Glava 1 

Aktivnost 010014 Konto 323      

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave bagatelne 

vrijednosti
Narudžbenica Gradonačelnik Usluga

118. Usluge nadvještačenja  12.000,00

Proračun Grada Varaždina za 2015.  
Razdjel  14, Glava 1
A 010014  Konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica Gradonačelnik Usluga

119.
Usluge prevođenja po sudskim 
postupcima ili po ugovorima

8.000,00

Proračun Grada Varaždina za 2015.  
Razdjel  14, Glava 1

Aktivnost 010014 Konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica Gradonačelnik Usluga

120. Grafičke i tiskarske usluge 1.600,00

Proračun Grada Varaždina za 2015.  
Razdjel  14, Glava 1

Aktivnost 010014 Konto 323 

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica Gradonačelnik Usluga

121. Ugostiteljske usluge kroz godinu 60.000,00

Proračun Grada Varaždina za 2015.  
Razdjel  14, Glava 1 

Aktivnost 010014      Aktivnost 
010025          Konto 329

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica Gradonačelnik Usluga

122. Javnobilježničke usluge i pristojbe 68.000,00

Proračun Grada Varaždina za 2015.  
Razdjel  14, Glava 1 

Aktivnost 010014 Konto 329
IZUZEĆE PO ZAKONU ZUZEĆE PO ZAKON Gradonačelnik Usluga

123. Usluge smještaja  32.000,00

Proračun Grada Varaždina za 2015.  
Razdjel  14, Glava 1 

Aktivnost 010014 Konto 329

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica Gradonačelnik Usluga

124.

Usluge informiranja javnosti o 
projektima, smjernicama razvoja i 
programima grada u radio 
emisijama

71.000,00

Proračun Grada Varaždina za 2015.  
Razdjel  14, Glava 1

Aktivnost 010025 Konto 323
IZUZEĆE PO ZAKONU Ugovor Gradonačelnik Usluga

125.

Usluge informiranja javnosti o 
projektima, smjernicama razvoja i 
programima Grada u televizijskim 
emisijama

78.000,00

Proračun Grada Varaždina za 2015.  
Razdjel  14, Glava 1

Aktivnost 010025 Konto 323
IZUZEĆE PO ZAKONU Ugovor Gradonačelnik Usluga

126.

Usluge informiranja javnosti o 
projektima, smjernicama razvoja i 
programima Grada u tiskanim 
medijima

79.000,00

Proračun Grada Varaždina za 2015.  
Razdjel  14, Glava 1

Aktivnost 010025 Konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor Gradonačelnik Usluga



127.
Usluge informiranja javnosti o 
projektima, smjernicama razvoja i 
programima Grada na portalima

33.000,00

Proračun Grada Varaždina za 2015.  
Razdjel  14, Glava 1

Aktivnost 010025 Konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave bagatelne 

vrijednosti
Ugovor Gradonačelnik Usluga

128.
Usluge prevođenja u protokolarne 
svrhe

2.400,00

Proračun Grada Varaždina za 2015.  
Razdjel  14, Glava 1
A 010025 Konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica Gradonačelnik Usluga

129.
Usluge turističkog vođenja, 
agencija, student servisa i sl.

2.400,00

Proračun Grada Varaždina za 2015.  
Razdjel  14, Glava 1
A 010025 Konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica Gradonačelnik Usluga

130.
Usluge izrada plakata, pozivnica i 
sl. 

2.400,00

Proračun Grada Varaždina za 2015.  
Razdjel  14, Glava 1
A 010025 Konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica Gradonačelnik Usluga

131.
Usluga izrade dokumentarnog 
filma o projektima Gradskog vijeća 
u 2015. godini 

4.800,00

Proračun Grada Varaždina za 2015.  
Razdjel  14, Glava 1
A 010025 Konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica Gradonačelnik Usluga

132. Hotelske usluge smještaja 19.000,00

Proračun Grada Varaždina za 2015.  
Razdjel  14, Glava 1
A 010025 Konto 329

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica Gradonačelnik Usluga

133. Usluga ozvučenja 5.000,00

Proračun Grada Varaždina za 2015.  
Razdjel  14, Glava 1
A 010025 Konto 329

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica Gradonačelnik Usluga

134.
Nabava projektora s platnom za 
potrebe 1. MO „Centar“

4.000,00 kn
Proračun Grada za 2015. Razdjel 13, 

Glava 2, A 010071, konto 422

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica

Upravni odjel za 
poslove Gradskog 

vijeća,
  mjesnu samoupravu i 

opće poslove

Roba

135.
Nabava prijenosnog računala za 
potrebe 3. MO

4.500,00 kn
Proračun Grada za 2015. Razdjel 13, 

Glava 2, A 010073, konto 422

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica

Upravni odjel za 
poslove Gradskog 

vijeća,
  mjesnu samoupravu i 

opće poslo e

Roba

136.
Nabava klima uređaja za potrebe 3. 
MO

3.500,00 kn
Proračun Grada za 2015. Razdjel 13, 

Glava 2, A 010073, konto 422

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica

Upravni odjel za 
poslove Gradskog 

vijeća,
  mjesnu samoupravu i 

opće poslove

Roba



137.
Nabava uredskog namještaja (30 
stolica) za potrebe 3. MO

3.500,00 kn
Proračun Grada za 2015. Razdjel 13, 

Glava 2, A 010073, konto 422

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica

Upravni odjel za 
poslove Gradskog 

vijeća,
  mjesnu samoupravu i 

Roba

138.
Nabava laserskog pisača za potrebe 
6. MO „Banfica“

500,00 kn
Proračun Grada za 2015. Razdjel 13, 

Glava 2, A 010076, konto 422

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica

Upravni odjel za 
poslove Gradskog 

vijeća,
  mjesnu samoupravu i 

opće poslove

Roba

139.
Nabava usisavača za potrebe 6. 
MO „Banfica“

700,00 kn
Proračun Grada za 2015. Razdjel 13, 

Glava 2, A 010076, konto 422

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica

Upravni odjel za 
poslove Gradskog 

vijeća,
  mjesnu samoupravu i 

opće poslove

Roba

140.
Nabava prijenosnog računala za 
potrebe  MO Hrašćica

4.500,00 kn
Proračun Grada za 2015. Razdjel 13, 

Glava 2, A 010078, konto 422

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica

Upravni odjel za 
poslove Gradskog 

vijeća,
  mjesnu samoupravu i 

opće poslove

Roba

141.
Nabava uredskog namještaja 
(ormar i konferencijski stol) za 
potrebe MO Hrašćica

5.000,00 kn
Proračun Grada za 2015. Razdjel 13, 

Glava 2, A 010078, konto 422

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica

Upravni odjel za 
poslove Gradskog 

vijeća,
  mjesnu samoupravu i 

opće poslove

Roba

142.
Nabava uredskog namještaja (stol i 
10 stolica) za potrebe MO Gojanec

5.000,00 kn
Proračun Grada za 2015. Razdjel 13, 

Glava 2, A 010079, konto 422

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica

Upravni odjel za 
poslove Gradskog 

vijeća,
  mjesnu samoupravu i 

opće poslove

Roba

143.
Nabava grijalice za potrebe MO 
Gojanec

600,00 kn
Proračun Grada za 2015. Razdjel 13, 

Glava 2, A 010079, konto 422

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica

Upravni odjel za 
poslove Gradskog 

vijeća,
  mjesnu samoupravu i 

opće poslove

Roba



144.
Nabava tepiha za potrebe MO 
Gojanec

300,00 kn
Proračun Grada za 2015. Razdjel 13, 

Glava 2, A 010079, konto 322

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica

Upravni odjel za 
poslove Gradskog 

vijeća,
  mjesnu samoupravu i 

opće poslove

Roba

145.
Nabava trakastih zavjesa za 
potrebe MO Poljana Biškupečka (za 
salu Društvenog doma)

30.000,00 kn
Proračun Grada za 2015. Razdjel 13, 

Glava 2, A 010079, konto 322

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor

Upravni odjel za 
poslove Gradskog 

vijeća,
  mjesnu samoupravu i 

opće poslove

Roba

146.
Nabava prijenosnog računala za 
potrebe  MO Gornji Kućan

4.500,00 kn
Proračun Grada za 2015. Razdjel 13, 

Glava 2, A 010084, konto 422

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica

Upravni odjel za 
poslove Gradskog 

vijeća,
  mjesnu samoupravu i 

opće poslove

Roba

147.
Nabava uredskog namještaja (2 
stola, ormari i 20 stolica) za 
potrebe MO Gornji Kućan

10.000,00 kn
Proračun Grada za 2015. Razdjel 13, 

Glava 2, A 010084, konto 422

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica

Upravni odjel za 
poslove Gradskog 

vijeća,
  mjesnu samoupravu i 

opće poslove

Roba

148.
Usluga emitiranja televizijskog 
programa (prijenos sjednica 
Gradskog vijeća)

120.000,00 kn
Proračun Grada za 2015. Razdjel 13, 

Glava 3, A 010002, konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor

Upravni odjel za 
poslove Gradskog 

vijeća,
  mjesnu samoupravu i 

opće poslove

Usluga

149.

Objava javnih poziva, oglasa i natječaja 
za potrebe Upravnog odjela za poslove 
Gradskog vijeća, mjesnu samoupravu i 
opće poslove

10.000,00
Proračun Grada za 2015. Razdjel 13, Glava 

3, A 010002, konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave bagatelne 

vrijednosti
Narudžbenica

Upravni odjel za poslove 
Gradskog vijeća,

   mjesnu samoupravu i 
opće poslove

Usluga

150.

Usluge servisa i popravka osobnih 
računala, računalnih perifernih 
uređaja, aktivne i pasivne mrežne 
opreme

26.000,00 kn
Proračun Grada za 2015. Razdjel 13, 

Glava 1, A 010070, konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor

Upravni odjel za 
poslove Gradskog 

vijeća,
  mjesnu samoupravu i 

opće poslove

Usluga



151.
Usluga servisa i popravka 
fotokopirnih uređaja

15.000,00 kn
Proračun Grada za 2015. Razdjel 13, 

Glava 1, A 010070, konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor

Upravni odjel za 
poslove Gradskog 

vijeća,
  mjesnu samoupravu i 

opće poslove

Usluga

152. Vulkanizerske usluge 23.000,00 kn
Proračun Grada za 2015. Razdjel 13, 

Glava 1, A 010070, konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica

Upravni odjel za 
poslove Gradskog 

vijeća,
  mjesnu samoupravu i 

opće poslove

Usluga

153.
Usluga pranja i čišćenja službenih 
automobila Grada

6.000,00 kn
Proračun Grada za 2015. Razdjel 13, 

Glava 1, A 010070, konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor

Upravni odjel za 
poslove Gradskog 

vijeća,
  mjesnu samoupravu i 

opće poslove

Usluga

154. Automehaničarske usluge 22.000,00 kn
Proračun Grada za 2015. Razdjel 13, 

Glava 1, A 010070, konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica

Upravni odjel za 
poslove Gradskog 

vijeća,
  mjesnu samoupravu i 

opće poslove

Usluga

155.

Usluga održavanja dizala i koso 
podizne invalidske platforme u 
objektu u Varaždinu, Preradovićeva 
10

8.000,00 kn
Proračun Grada za 2015. Razdjel 13, 

Glava 1, A 010070, konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor

Upravni odjel za 
poslove Gradskog 

vijeća,
  mjesnu samoupravu i 

opće poslove

Usluga

156.
Usluga održavanja sustava grijanja i 
hlađenja u objektu u Varaždinu, 
Preradovićeva 10

11.000,00 kn
Proračun Grada za 2015. Razdjel 13, 

Glava 1, A 010070, konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor

Upravni odjel za 
poslove Gradskog 

vijeća,
  mjesnu samoupravu i 

opće poslove

Usluga

157.
Usluga održavanja sustava 
vatrodojave i plinodojave u objektu 
u Varaždinu, Preradovićeva 10

4.000,00 kn
Proračun Grada za 2015. Razdjel 13, 

Glava 1, A 010070, konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor

Upravni odjel za 
poslove Gradskog 

vijeća,
  mjesnu samoupravu i 

opće poslove

Usluga



158. Licence za sustav riznice 16.000,00
Proračun Grada Varaždina za 2015.  

Razdjel 3, Glava 1, 
010053, konto 422

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica
Upravni odjel za financije, 
proračun i javnu nabavu

Roba

159.
Usluga održavanja licenci 

informacijskog sustava WinGPS
160.000,00

Proračun Grada Varaždina za 2015.  
Razdjel 3,

 Glava 1, 010001
Konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za financije, 
proračun i javnu nabavu

Usluga

160.
Objava natječaja na Elektroničkom 

oglasniku javne nabave
27.000,00

Proračun Grada Varaždina za 2015.  
Razdjel 3, 

Glava 1, 010001, Konto 3233

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica
Upravni odjel za financije, 
proračun i javnu nabavu

Usluga

161.
Održavanje Unipass Enterprise Open 
Client za razdoblje 01.01.‐31.12.2014.

15.000,00
Proračun Grada Varaždina za 2015., 

Razdjel 3, G
lava 1, Aktivnost 010001, konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica
Upravni odjel za financije, 
proračun i javnu nabavu

Usluga

162.
Usluga tjelesne i tehničke zaštite osoba 

i imovine
120.000,00

Proračun Grada Varaždina za 2015., 
Razdjel 3, Glava 1, Aktivnost 010056, 

konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za financije, 
proračun i javnu nabavu

Usluga

163.
Telekomunikacijske usluge u mobilnoj 
mreži za umrežavanje pretplatničkih 

brojeva u VPN
125.000,00

Proračun Grada Varaždina za 2015., 
Razdjel 3, Glava 1, Aktivnost 010056, 

konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za financije, 
proračun i javnu nabavu

Usluga

164.
Usluga najma osobnog rabljenog vozila 

za potrebe Grada Varaždina
50.000,00

Proračun Grada Varaždina za 2015., 
Razdjel 3, Glava 1, Aktivnost 010056, 

konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za financije, 
proračun i javnu nabavu

Usluga

165.
Osiguranje osoba od posljedica 
nesretnog slučaja (nezgode)

35.000,00
Proračun Grada Varaždina za 2015., 
Razdjel 3, Glava 1, Aktivnost 010056, 

konto 329

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za financije, 
proračun i javnu nabavu

Usluga

166. Osiguranje slika 30.000,00
Proračun Grada Varaždina za 2015., 
Razdjel 3, Glava 1, Aktivnost 010056, 

konto 329

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za financije, 
proračun i javnu nabavu

Usluga

167. Osiguranje od požara 60.000,00
Proračun Grada Varaždina za 2015., 
Razdjel 3, Glava 1, Aktivnost 010056, 

konto 329

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za financije, 
proračun i javnu nabavu

Usluga



168.
Glasovne usluge ili usluge javne 

telefonije (VOICE usluge)
150.000,00

Proračun Grada Varaždina za 2015., 
Razdjel 3, Glava 1, Aktivnost 010056, 

konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za financije, 
proračun i javnu nabavu

Usluga

169.
Usluge povezivanja lokalnih računalnih 
mreža u jedinstvenu mrežu širokog 

područja (MAN)
50.000,00

Proračun Grada Varaždina za 2015., 
Razdjel 3, Glava 1, Aktivnost 010056, 

konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za financije, 
proračun i javnu nabavu

Usluga

170. Toneri i tinte 120.000,00
Proračun Grada Varaždina za 2015., 
Razdjel 3, Glava 1; Aktivnost 010056 

konto  322

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za financije, 
proračun i javnu nabavu

Roba

171. Roba za reprezentaciju 70.000,00
Proračun Grada Varaždina za 2015., 
Razdjel 3, Glava 1; Aktivnost 010056 

konto  329

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica/
Ugovor

Upravni odjel za financije, 
proračun i javnu nabavu

Roba

172. Uredske potrepštine 94.000,00
Proračun Grada Varaždina za 2015., 
Razdjel 3, Glava 1; Aktivnost 010056 

konto  322

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica/
Ugovor

Upravni odjel za financije, 
proračun i javnu nabavu

Roba

173. Sredstva za osobnu higijenu 38.000,00
Proračun Grada Varaždina za 2015., 
Razdjel 3, Glava 1; Aktivnost 010056 

konto  322

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica/
Ugovor

Upravni odjel za financije, 
proračun i javnu nabavu

Roba

174. Fotokopirni papir 40.000,00
Proračun Grada Varaždina za 2015., 
Razdjel 3, Glava 1; Aktivnost 010056 

konto  322

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica/
Ugovor

Upravni odjel za financije, 
proračun i javnu nabavu

Roba

175. Sredstva za čišćenje 31.300,00

Proračun Grada Varaždina za 2015., 
Razdjel 3, Glava 1; Aktivnost 010056 
konto  3221 Razdjel 13, Glava 2, konto 

322

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica/
Ugovor

Upravni odjel za financije, 
proračun i javnu nabavu

Roba



176. Tisak (novine, dnevnici i časopisi) 35.000,00
Proračun Grada Varaždina za 2015., 
Razdjel 3, Glava 1; Aktivnost 010056 

konto  323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica
Upravni odjel za financije, 
proračun i javnu nabavu

Roba

177. Motorni benzin i dizel gorivo 95.000,00
Proračun Grada Varaždina za 2015., 
Razdjel 3, Glava 1; Aktivnost 010056 

konto  322

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za financije, 
proračun i javnu nabavu

Roba

178.
Usluge oglašavanja u „Narodnim 

novinama“ 
20.000,00

Proračun Grada Varaždina za 2015., 
Razdjel 3, Glava 1; Aktivnost 010001 

konto  323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica
Upravni odjel za financije, 
proračun i javnu nabavu

Usluga

179.

Pretplate na literaturu (publikacije, 
časopisi, glasila, knjige, komentari 
zakona i sl.) za Upravni odjel za 

financije, proračun i javnu nabavu

15.000,00
Proračun Grada Varaždina za 2015., 
Razdjel 3, Glava 1; Aktivnost 010001 

konto  322

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica
Upravni odjel za financije, 
proračun i javnu nabavu

Roba

180. Računala  45.000,00

Proračun Grada Varaždina za 2015., 
Razdjel 3, Glava 1; Razdjel 2 Glava 1;  
Razdjel 13 Glava 1; Razdjel 14 Glava 1; 
Razdjel 9 Glava 1; Razdjel 10 Glava 1; 

konto 422

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za financije, 
proračun i javnu nabavu

Roba

181. Komunikacijska oprema 10.000,00
Proračun Grada Varaždina za 2015. 
Razdjel 14 Glava 1; Razdjel 9 Glava 1; 

konto 422

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Narudžbenica
Upravni odjel za financije, 
proračun i javnu nabavu

Roba

182. Uredski namještaj 39.000,00
Proračun Grada Varaždina za 2015. 
Razdjel 2 Glava 1; Razdjel 12 Glava 1; 

Razdjel 10 Glava 1 konto 422

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za financije, 
proračun i javnu nabavu

Roba

183.
Usluga najma multifunkcijskog uređaja 

za ispis
60.000,00

Proračun Grada Varaždina za 2015. 
Razdjel 2 Glava 1; Razdjel 3 Glava 1; 

Razdjel 10 Glava 1 konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor
Upravni odjel za financije, 
proračun i javnu nabavu

Usluga

184.
Projektna dokumnetacija za izgradnju 
stanice za mjerenje kakvoće zraka

80.000,00

Proračun Grada Varaždina za 2015.  
Razdjel  10, Glava 1

Aktivnost 340014, konto 323

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

Ugovor

Upravni odjel za 
prostorno uređenje, 
graditeljstvo i zaštitu 

okoliša

Usluga



C
J) 
I 

L
I) 

..-I 
I 

U
) 

0 0 
........... 

I 
N

 
L

I) 
L

I) 
0 

0 
I 

I 
..-I 

"1° 
..-i 

0 
..-i 

0 
N

 
........... 

........... 
N

 
(
j)

 
U

) 
0 

0
0

 
N

 
I 

..-I 
U

) 
N

 
..-i 

0 "1° 
-
,
 

c: 
<

( 
0 

'"C
 

a:: 
>

N
 

V
') 

co 
ro 

<
( 

,._ 
a:: 

ro 
_

J
 

'.:) >
 

::.::: 


